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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 000 zł

Bardzo przestronne 3 pokojowe mieszkanie w Centrum w II linii zabudowy w plombie czteropiętrowej.
Na 76 metrów kwadratowych składają się 3 widne i bardzo ustawne pokoje, duża kuchnia z oknem w zabudowie
ze sprzętem AGD i stołem z krzesłami, duża łazienka z wanną i kabiną natryskową, osobne wc, oraz przestronny
korytarz.
Na podłogach parkiet i gres polerowany, ściany malowane i tapetowane.
Wielkim atutem mieszkania jest to że posiada dwa duże balkony w tym jeden od wschodu, drugi od
południa.Ponieważ blok jest umiejscowiony w drugiej linii zabudowy można swobodnie z nich korzystać unikając
zgiełku ulicznego.
Na piętrze znajdują się tylko dwa mieszkania, jest czysto i spokojnie.
Bezpłatne miejsca parkingowe bądź możliwość wynajęcia miejsca postojowego pod budynkiem.
Czynsz za mieszkanie dla Wspólnoty Mieszkaniowej wynosi 680 ( w tym woda i ogrzewanie, oraz inne)plus prąd i
gaz.
Przy wynajęciu kaucja wynosi 2600pln.

Możliwość wydania od 01. października 2020 roku.
Istnieją dwie opcje wynajmu mieszkania:
- z częściowym umeblowaniem
- bez mebli.
Oferta skierowana jest do osób nie palących.
Studentom dziękujemy.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
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Symbol MOJ21621 Symbol SWO 382573

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.10.2020 Cena 2 000,00 PLN

Cena w EURO 447,00 € Cena w USD 506,60 $

Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica al. Bohaterów Warszawy Powierzchnia całkowita 76,00 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


